
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

 
Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 

email: concorsi@unipa.it – sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/ 
 

 
     IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 2341 del 08.08.2017, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. IV Serie Speciale n. 68 
del 08.09.2017 con il quale, tra le altre, è stata indetta la procedura di selezione relativa alla copertura di n. 1 
posto di professore universitario di prima fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 18, comma 
1, della Legge 240/2010 - Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche - S.C. 13/B 
“Economia Aziendale”- S.S.D. SECS-P/07 “Economia Aziendale”; 
 
VISTO il D.R. n. 887 del 20.03.2018, affisso all’Albo Ufficiale dell’Ateneo n. 461 del 20.03.2018, con il 
quale il Prof. Aldo PAVAN è stato nominato, in sostituzione del Prof. Gustavo BARRESI, quale 
componente della Commissione giudicatrice della procedura di selezione sopra citata; 
 
VISTA la nota del 23.04.2018 con la quale il Prof. Aldo PAVAN ha comunicato, per sopravvenuti 
impedimenti, di dover rinunciare al citato incarico;  
  
RITENUTE valide le motivazioni rappresentate dal Prof. Aldo PAVAN. 
  
 

DECRETA 
 
Vengono accolte le dimissioni del Prof. Aldo PAVAN quale componente della Commissione giudicatrice 
della procedura di selezione relativa alla copertura di n. 1 posto di professore universitario di prima fascia da 
ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010 – Concorso n. 5 – Priorità 
II - Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche - S.C.  13/B “Economia Aziendale”- S.S.D. 
SECS-P/07 “Economia Aziendale”; 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 
 
 
 
 

IL RETTORE 
 Prof. Fabrizio Micari 

 
     

 
 

Prot. 0033839 del 07/05/2018 - UniPA UOR 122020 - Cl. VII/1  - Rep. Decreti n. 1289/2018


		2018-05-04T12:11:18+0000
	Fabrizio Micari




